2021年3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

修正の理由
売上高につきましては、社会生活や経済活動でのインターネットへの依存度の高まりからサイバー攻撃の脅威が増大し

ていることに伴い、電力系などの重要インフラや工場及びビル管理などからの制御システム・セキュリティリスク分析案件の
引合いが増加しました。

また、当社主力製品のIPアドレス管理サーバでは、新モデルへのリプレース需要に伴い、これらの大型案件を受注するな
ど、売上高は堅調に推移していることから前回発表予想を上回る見込みです。

利益面では、新型コロナウイルス感染症の拡大により事業活動が制限される中、売上高の増加に加えて、利益率が向上
したことに伴い、営業利益、経常利益、親会社に帰属する当期純利益ともに前回発表予想を上回る見込みです。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は様々な要
因によって予想値と異なる場合があります。

2021年2月10日
各 位

上場会社名 株式会社 テリロジー
代表者 代表取締役社長 阿部 昭彦
（コード番号 3356 ）
問合せ先責任者 執行役員経営管理部長 廣谷 慎吾
（TEL 03-3237-3291）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年５月14日に公表した2021年３月期の通期連結業績予想を、下記の通り修
正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,180 200 200 140 8.44
今回修正予想(B) 4,646 480 495 357 21.53
増減額(B-A) 466 280 295 217
増減率(%) 11.1 140.0 147.5 155.0
（ご参考）前期実績
（2020年3月期） 4,051 263 288 214 13.03

以 上